

## **COMUNE DI CASTEGGIO**

PROVINCIA DI PAVIA SETTORE SERVIZIO N.3

ADOZIONE PIANO DI RECUPERO RESIDENZIALE DI INIZIATIVA PRIVATA DENOMINATO "POZZO BIANCO 2021" SITO IN VIA POZZO BIANCO – VIA CIRCONVALLAZIONE CANTU' DI PROPRIETA' SIG. CASATI FRANCESCO

## IL RESPONSABILE

Vista la Legge Regionale 11.03.2005 n. 12 Legge per il Governo del Territorio" e s.m.i.; Vista la delibera di Giunta Comunale n. 132 del 16-11-2021

## AVVISA

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 14 della L.R. 11.3.2005 n. 12 e s.m.i. che la Giunta Comunale, con deliberazione n. 132 del 16-11-2021, ha adottato il PIANO DI RECUPERO RESIDENZIALE DI INIZIATIVA PRIVATA DENOMINATO "POZZO BIANCO 2021" SITO IN VIA POZZO BIANCO – VIA CIRCONVALLAZIONE CANTU' DI PROPRIETA' SIG. CASATI FRANCESCO.

La documentazione sarà depositata in visione al pubblico nel Palazzo Comunale, via Castello n°24, presso la Segreteria comunale e presso il Settore Servizio n° 3 -Area Tecnica, a far tempo dal **18-11-2021** fino al **02-12-2021**.

Le eventuali osservazioni al Piano di Recupero denominato PIANO DI RECUPERO RESIDENZIALE DI INIZIATIVA PRIVATA DENOMINATO "POZZO BIANCO 2021" SITO IN VIA POZZO BIANCO – VIA CIRCONVALLAZIONE CANTU' DI PROPRIETA' SIG. CASATI FRANCESCO, ai sensi e per gli effetti dell'art. 14 della L.R. 11.3.2005 n. 12 e s.m.i., dovranno essere presentate all'ufficio Protocollo del Comune entro il giorno 17-12-2021 o tramite P.E.C. al seguente indirizzo: casteggio@pcert.it

La documentazione e gli elaborati sono inoltre consultabili e scaricabili dal sito web del Comune di Casteggio all'indirizzo: https://comune.casteggio.pv.it/it-it/home

Il termine del **17-12-2021** entro cui possono essere presentate le osservazioni è perentorio, pertanto quelle presentate oltre tale termine non saranno prese in considerazione. Ai sensi e per gli effetti dell'art. 14 della L.R. 11.3.2005 n. 12 e s.m.i., il presente avviso viene pubblicato all'Albo Pretorio e sul sito web del Comune di Casteggio.

Casteggio, 18-11-2021

Il Responsabile Area Tecnica Ing. Marco Zucchini

